[image: image1.png]

                                              ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г.ПАЛЛАСОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2021 г.                                                                                      № 10
О предоставлении  разрешения  на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства (реконструкции) здания магазина
по адресу: г.Палласовка, ул. Ленина, 37
На основании заявления Гасанова Н.Г. согласно результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) здания магазина по адресу: г.Палласовка, ул. Ленина, 37, руководствуясь ст.ст. 5.1., 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, административным регламентом  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление  разрешения  на  отклонение  от предельных параметров  разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства» утвержденного постановлением администрации городского поселения г.Палласовка №361 от  11.12.2018г., администрация городского поселения г.Палласовка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) здания магазина, на  земельном  участке с кадастровым номером 34:23:190019:27, расположенного по адресу: г.Палласовка, ул. Ленина, 37 по уменьшению минимальных отступов строения от границы земельного участка  со стороны ул.Ленина (фасад здания),  – до 0 метров,  со стороны ул.Первомайская  – до 0 метров.
.
Глава
городского поселения г.Палласовка                                              В.В. Гронин